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Data Sheet
Reference No.: 47801

MexaHun4yeckue npecca

Brand: RASKIN

Model: 2016 ST

YoM, approx.: 1980 used
Reconditioned:

Controls: YHUBEpCanbHble

Tvin npecca

drive system: eccentric / crank
OTBeEpCTUSA B CTOMKAX: yes
KonnuecTtso AencTBuin NonsyHa:

Ycunme npeccoBaHus
Oblee HOMUHanNbHOE ycunime:

Cron npecca

3aXXMMHas NOBEPXHOCTb (cnesa
HanpaBo):

3axxMMHas NoBepxHOCTb (Nepea-
3a4):

Mon3yH

3axxMMHas NOBEPXHOCTL (cnesa
Hanpago):

3aXnMHas NoBepxHOCTb (nepea-
3an):

Xoa:

Mon3yH

Perynuposka nonsyHa:
YactoTta xon0B (MUH.):
YacToTa xo40B, Makc.:

200 to

1600 mm

1250 mm

1600 mm

1250 mm
160 mm

160 mm
30 /min
150 /min

YcTaHOBOYHbIE ra6apuTbl MHCTPYMEHTa

BbicoTa BMOHTUpPOBaHNA
WHCTpyMeHTa (XoA4 CHu3y,
nepectaHoBKa BBEpPXY:
PaccTosHne mexay cTonkamm
(neBo-npaBo):

Decoiler

design: single reel
sheet width max.:
max. diameter of coil:

Leveller Unit

sheet width max.:
sheet thickness max.:
feed velocity max.:

550 mm

1700 mm

800 mm
1200 mm

800 mm
3mm
20 m/min
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Strip-Feeder
Tun NEHTOMPOTAXHOIO MexXaHun3Mma.

grip feeder

sheet width max.: 500 mm
sheet thickness max.: 5mm
feeding step max.: 300 mm

AononHutenbHoe o6opyaoBaHue (npecca)
PasMoTumk py/ioHa MeTasnna: yes
BeinpamuTens: yes
JIeHTONpOTSKHBIA MEXaHU3M: yes
Tun NeHTONPOTSAXHOIO MexaHu3ma:
grip feeder

doTopenenHas 3aBeca: yes
BknoueHne ABYMS pyKaMu: yes
CooTBETCTBYET AENCTBYOLWNM
HOpMaM MpeaoTBpaLLEHUS
HeCcYacTHbIX Cflyya: yes

Additional Information:

Strip unwinder LASA AH-32 R Straightener LASA HDC-

32-11 R/CDL
GPA ANM 500x300 gripper feeder VOLTAGE 220V -

TRAFO 380V available Press can be inspected under

power
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Video Template:
| httpsz/youtube.com/embed/QThmT9wIGvo | |
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